РЕЕСТР
муниципальной собственности находящегося в администрации Георгиевского сельсовета Александровского района
Оренбургской области – земельные участки с/х назначения
(здания, строения, сооружения или объекты незавершенного строительства, земельные участки, жилые, нежилые помещения
или иные прочно связанные с землей объекты, перемещение которых без соразмерного ущерба их назначению невозможно,
либо иное имущество, отнесенное законом к недвижимости)
	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение)
	Категория земель
	Кадастровый номер
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры
	Балансовая стоимость / начисленная амортизация (износ) (руб.)
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права
	Сведения о правообладателе
	Ограничения (обременения) (основания и дата возникновения и прекращения)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	право, на котором используется имущество
	документы - основания
	

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1. 
	Земельный участок с/х назначения 
	Оренбургская обл. Александровский р-н, земельный участок расположен в в западной части кадастрового квартала 56:04:0000000
	Земли сельскохозяйственного назначения
	56:04:0000000:1832
	579998+/-164.19 кв.м.
	-
	3248564,02
	09.01.2018
	- Решение суда №2-445/2016 от 01.10.2016;
- Решение №2-447/2016 от 31.08.2016;
- Решение №2-448/2016 от 31.08.2016
	МО «Георгиевский сельсовет» Александровского района Оренбургской области
	Муниципальная собственность 
(казна)
	Свидетельство о государственной регистрации юридического лица Серия 56 № 002195145

	нет

	2. 
	Земельный участок с/х назначения 
	Оренбургская обл. Александровский р-н, земельный участок расположен в в центральной части кадастрового квартала 56:04:0309011
	Земли сельскохозяйственного назначения
	56:04:0309011:3
	1344000+/-231.93 кв.м.
	-
	
	09.01.2018
	- Решение №2-441/2016 от 30.08.2016
	МО «Георгиевский сельсовет» Александровского района Оренбургской области
	Муниципальная собственность 
(казна)
	Свидетельство о государственной регистрации юридического лица Серия 56 № 002195145
	нет

	3. 
	Земельный участок с/х назначения 
	Оренбургская обл. Александровский р-н, земельный участок расположен в в западной части кадастрового квартала 56:04:0000000
	Земли сельскохозяйственного назначения
	56:04:0000000:1831
	792001+/-182.18 кв.м.
	
	
	09.01.2018
	- Решение №2-484/2016 от 05.10.2016
	МО «Георгиевский сельсовет» Александровского района Оренбургской области
	Муниципальная собственность 
(казна)
	Свидетельство о государственной регистрации юридического лица Серия 56 № 002195145
	нет

	4. 
	Земельный участок с/х назначения 
	Оренбургская обл. Александровский р-н, земельный участок расположен в в западной части кадастрового квартала 56:04:0000000
	Земли сельскохозяйственного назначения
	56:04:0000000:1816
	201000+/-103.21 кв.м.
	
	
	09.01.2018
	Решение суда от 29.08.2016 №2-437/2016
	МО «Георгиевский сельсовет» Александровского района Оренбургской области
	Муниципальная собственность 
(казна)
	Свидетельство о государственной регистрации юридического лица Серия 56 № 002195145

	нет



